АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ТАШЛИНСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03.09.2019
	№
	211-п

	                      с. Ташла

О предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного
строительства на  земельный участок  с кадастровым
 номером 56:31:1303014:4

        В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов от 21.10.2011 г. № 08/26-рс  «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области», решениями Совета депутатов Ташлинского сельсовета  « О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Ташлинский сельсовет», утвержденные решением Совета депутатов от  21.10.2011г. № 08/26-рс, от 06.11.2015г № 03/08-рс, от 15.03.2018г. № 25/97-рс, на основании заключения по результатам публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельный участок от 02.09.2019г.:
      1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства и установления предельных максимальных размеров вновь сформированных земельных участков :
      - 56:31:1303014:4:ЗУ1, площадью 596 кв.м.,
     -56:31:1303014:4:ЗУ2, площадью 602кв.м. при разделе исходного земельного участка с кадастровым номером 56:31:1303014:4, площадью 1198 кв.м., расположенном по адресу: Оренбургская область, Ташлинский район, с.Ташла, ул.Молодежная, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 56:31:1303014 – Мизоновой Марине Николаевне, Мизонову Михаилу Сергеевичу. Мизоновой Юлии Михайловне, Мизоновой Лидии Михайловне, Мизонову Степану Михайловичу,
     2. Разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Ташлинский район Оренбургской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации		 			                              П.Ф.Щербинин

Разослано: администрации района, прокурору района, членам комиссии, в дело.